
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2014 г. № 549-п
г. Южа

                                                        
                                                      

Об отмене постановления главы Администрации Южского
муниципального района от 06.12.2013 № 1051 «Об утверждении
положения о составе, порядка формирования и использования

залогового фонда Южского муниципального района»

В целях соблюдения  норм действующего законодательства, учитывая
экспертное  заключение  аппарата  Правительства  Ивановской  области  от
20.05.2014  №  1563  на  постановление  администрации  Южского
муниципального района  от 06.12.2013 № 1051 «Об утверждении положения
о  составе,  порядка  формирования  и  использования  залогового  фонда
Южского  муниципального  района»,  Администрация  Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т  :

1.  Отменить  постановление  главы  Администрации  Южского
муниципального района Ивановской области от 06.12.2013 года  № 1051 «Об
утверждении положения о составе, порядка формирования и использования
залогового фонда Южского муниципального района».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района», действие настоящего
постановления распространяется на правоотношения возникшие с 20.12.2013
года.

Глава администрации
Южского муниципального района                        С.Ю. Кропотов




